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Upphandling av gruppmottagning motsvarande tio 
heltidsverksamma fysioterapeuter 

Förslag till beslut 
Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar 
 
att   ge hälso-och sjukvårdsdirektören i uppdrag att upphandla en 
gruppmottagning för fysioterapi motsvarande 10 heltidsverksamma 
fysioterapeuter i centrala Örebro. 

Sammanfattning 
Region Örebro län har ett vårdavtal med Örebro Rehabiliteringscentrum AB, 
nedan kallad ÖRC, som löper ut 2025-06-30. Region Örebro län har haft 
nuvarande vårdavtal sedan 2017 och innan det har regionen haft avtal 
motsvarande vårdavtal med ÖRC under flera avtalsperioder. 
 
Vårdavtalet avser en gruppmottagning för fysioterapi i Örebro för motsvarande 
10 heltidsverksamma fysioterapeuter och eventuell kringpersonal. Uppdraget 
omfattar fysioterapi som ingår i primärvårdens uppdrag samt inom 
specialistområdena neurologi, reumatologi och ortopedi. Uppdraget omfattar  
också en Motions- och idrottskademottagning samt en Cuff mottagning för 
patienter med misstänkt rotatorcuffruptur. För uppdraget kommer det att ställas 
krav på att mottagningen kan erbjuda specialistkompetens inom adekvata 
områden. Ersättningen till ÖRC uppgår till en fast ersättning på 13,8 miljoner 
kronor för 2023. Utöver det erhåller ÖRC halva patientavgiften för samtliga 
patienter oavsett om de har frikort eller är betalande. 
 
ÖRC genomförde sammanlagt 36 145 besök under 2022. 16 219 
fysioterapibesök varav 256 distansbesök och 19 926 träningsbesök. 
 
Region Örebro län har ett fortsatt behov av en gruppmottagning motsvarande 
tio heltidsverksamma fysioterapeuter och eventuell kringpersonal. 
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Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet ger inga konsekvenser för miljö-, barn och jämställdhetsperspektiven. 

Ekonomiska konsekvenser 
Den fasta ersättningen uppgår till 13,8 miljoner kronor för 2023. Avtalet 
bedrivs idag inom befintlig budget.  

Uppföljning 
Hälsovalsenheten följer upp detta avtal 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM hälso- och sjukvårdsnämnd 2023-09-07 

 

Jonas Claesson  
Hälso- och sjukvårdsdirektör 

Skickas till: 
(Ange vem/vilka beslutet ska skickas till) 
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